PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от
	18.08.2025

	№
	37

село Гришковское

О рассмотрении письма Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2025 года № 3.6/560
"О передаче объектов недвижимого имущества
(почтовые отделения связи)"
В целях рассмотрения письма Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2025 года № 3.6/560 "О передаче объектов недвижимого имущества (почтовые отделения связи", в соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, Регламентом Совета Гришковского сельского поселения Калининского района, РЕШИЛ:

1. Принять к сведению письмо Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2025 года № 3.6/560 "О передаче объектов недвижимого имущества (почтовые отделения связи)".

2. Считать объект недвижимого имущества - помещение, площадью 31.80 кв.м., находящееся в здании, расположенном по адресу: Краснодарский край, Калининский район, с. Гришковское, ул. Советская, 62 А, являющееся муниципальной собственностью Гришковского сельского поселения Калининского района и занимаемое отделением почтовой связи, не подлежащим передаче в федеральную собственность ФГУП "Почта России" и уставной капитал АО "Почта России".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства (Куковенко Д.О.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова